

Suggested Usage: For daily maintenance: Children 4-12 years, take 2 teaspoons daily. Mix in a small amount of water if needed. Best when taken as directed by a qualified healthcare professional.

Shake well before use.

Warnings: Keep out of the reach of children. For children under 2 years please consult a pediatrician. Consult with a licensed physician, pharmacist, naturopath or other qualified healthcare professional prior to taking dietary supplements.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. Best stored at controlled room temperature 20°C to 25°C (68°F to 77°F). Improper storage conditions, such as extended exposure to direct sunlight, high heat & humidity can cause product degradation over time.

Formulated to Contain

NO Gluten
NO GMOs
NO Soy



Manufactured for & Distributed by:
California Gold Nutrition®

22780 Harley Knox Blvd.,
Perris, CA 92570

Questions or Comments:
info@calgn.com

www.CALGN.com

LREV0119bes cgn1369

8



98220 01369 2

CALIFORNIA GOLD NUTRITION®

Sambucus for Kids



European Black
Elderberry Syrup
with Echinacea

4 fl. oz. (120 mL)
Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 2 tsp (10mL)
Servings Per Container 12

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	45	
Total Carbohydrates	10g	3%*
Total Sugars	5g	†
Includes 5g Added Sugars		10%
Black Elderberry (Sambucus nigra) Juice Concentrate (herbal equivalent 4,000 mg)	1g (1,000mg)	†
Proprietary Herbal Blend Echinacea purpurea Aerial Parts Extract, Astragalus mongholicus Root Extract, Echinacea angustifolia Root Extract (herbal equivalent 200mg)	65mg	†
Red Raspberry Juice Concentrate	19mg	†

*Percent Daily Value is based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established

Other Ingredients: Organic Agave Syrup, Vegetable Glycerin, Purified Water, and Citric Acid.

This product is not manufactured with milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.